
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/225/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały nr XXVI/215/2020 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm..), w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu 
Powiatu Raciborskiego 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej nr XXVI/215/2020, 
z dnia 26 listopada 2020r., w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, nadając mu brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
 
 

Gerard Depta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 9478



 

                                                                                                                                                            

 

 

 

 
  

 
 

WYKAZ DRÓG NA TERENIE GMINY KUŹNIA RACIBORSKA 
ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

 
 

Lp. 
Nazwa miejscowości 

lub dzielnicy 
Opis przebiegu drogi Numery działek Długość 

1 2 3 4 5 

1 Rudy 
ul. Cysterska 
od skrzyżowania z ul. Kozielską (DW919) do istniejącego 
Mostu na rzece Ruda  

1040, 117/5, 1053/4 1021 m. 

RAZEM: 1021 m. 

 
Wymieniona w powyższej tabeli droga, na załączniku mapowym została oznaczona kolorem zielonym. 

Załącznik do uchwały Nr XXVII/225/2020

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9478


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2020-12-28T15:49:06+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




